年　　月　　日
公益財団法人 浜松・浜名湖ツーリズムビューロー

理 事 長　　斉 藤　薫 　様
                                        〒

所在地
名　称
代表者

　　　　　　　　　㊞

（連絡先）

担当者

TEL
後援事業報告書

　  年　　月　　日付け HLHTB第　　　  号にて（公財）浜松・浜名湖ツーリズムビューローから後援承諾のありました事業が終了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１．事業名

２．主会場

３．主催者

４．開催期間
　　　　　年　　月　　日（　 ）　～　　　　年　　月　　日（ 　）

５．参加者数または入場者数
　　　国内参加者者総数　　　　　　　　　人
（うち日帰り　　　　　人、　宿泊　　　　　人、　オンライン　　　　　人）
　　　海外参加者総数　　　　カ国　　　　人
　　　　（うち現地参加　　　　人、　オンライン　　　　人）

６．参加費または入場料 （無料の場合は「無料」と記入）

７．添付書類

　・今回事業の資料（パンフレット・プログラム・結果報告・収支決算書・報告書など）

　・その他参考資料（新聞記事・事業写真など）

コンベンション収支決算書
	項　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	合　　　計

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	合　　　計